
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

ΔΙΟΙΚΗΣΗ
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ - Δ3

Ταχ. Δ/νση: Εθν. Αντιστάσεως 8
Τ.Κ. 17456, Άλιμος
Πληροφορίες: paroxoikdvm@dypa.gov.gr

   
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
 Χρόνος διατήρησης:
 Βαθμός προτεραιότητας:
 Ημερομηνία: 
Αρ. Πρωτ.:

Η ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ
ΤΗΣ 

Δ.ΥΠ.Α.

ΘΕΜΑ:  Αποτελέσματα υποβληθεισών, από 09.05.2024 έως 10.10.2024 αντιρρήσεων/ ενστάσεων 
από τους Παρόχους Κατάρτισης (αδειοδοτημένα Κ.Δ.Β.Μ.) επί των επιτόπιων και διοικητικών 
ελέγχων, που διενεργήθηκαν στο πλαίσιο του έργου «Ολοκληρωμένη Δράση Κατάρτισης και 
Απασχόλησης ανέργων, ηλικίας 25 έως 45 ετών».

Έχοντας υπόψη: 
1. Την υπ’ αριθμ. 79435/07.09.2023 Κοινή Υπουργική Απόφαση (5363/Β/07.09.2023 ΦΕΚ) 

«Ολοκληρωμένη Δράση Κατάρτισης και Απασχόλησης 15.000 ανέργων, ηλικίας 25 έως 45 
ετών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Την υπ’ αριθμ. 158/5/22-1-2024 Απόφαση ΔΣ της ΔΥΠΑ για την έγκριση της «Πρόσκλησης 
συμμετοχής σε Ολοκληρωμένη Δράση Κατάρτισης και Απασχόλησης ανέργων ηλικίας 25 
έως 45 ετών» 

3. Την υπ΄αρ. 94325/22-01-2024 (ΑΔΑ:6ΙΔΜ4691Ω2-5ΘΟ) «Πρόσκληση συμμετοχής σε 
Ολοκληρωμένη Δράση Κατάρτισης και Απασχόλησης ανέργων ηλικίας 25 έως 45 ετών» 

4. Την υπ΄ αριθμ. 496/12/13.02.2024 (ΑΔΑ: 98ΧΦ4691Ω2-Κ7Β) Απόφαση ΔΣ της Δ.ΥΠ.Α. με 
θέμα Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την κατάθεση προγραμμάτων κατάρτισης 
στο πλαίσιο του έργου «Ολοκληρωμένη Δράση Κατάρτισης και Απασχόλησης ανέργων 
ηλικίας 25 έως 45 ετών» (MIS 5164476)

5. Την υπ΄αρ. 211295/14-02-2024 (ΑΔΑ:Ψ36Ε4691Ω2-Β03) «Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για την κατάθεση προγραμμάτων κατάρτισης στο πλαίσιο του έργου 

mailto:dd3@oaed.gr
Δ.ΥΠ.Α

Αρ.Πρ. 1087964-14/10/2024

ΑΔΑ: Ψ4ΟΖ4691Ω2-9ΓΦ



2

«Ολοκληρωμένη Δράση Κατάρτισης και Απασχόλησης ανέργων ηλικίας 25 έως 45 
ετών»(MIS 5164476)» 

6. Την υπ’ αρ. πρωτ. 470735/15.04.2024 (ΑΔΑ: 6Δ584691Ω2-ΔΘΥ) Απόφαση της Υποδ/τριας 
της Δ.ΥΠ.Α. με θέμα «Διαδικασία διοικητικών ελέγχων/ επαληθεύσεων για τα 
προγράμματα που υλοποιούνται στο πλαίσιο του έργου «Επιχορήγηση της Δ.ΥΠ.Α για την 
υλοποίηση του έργου: Ολοκληρωμένη Δράση Κατάρτισης και Απασχόλησης ανέργων, 
ηλικίας 25 έως 45 ετών».

7. Την υπ’ αριθμ. 1211/2023 Απόφαση του Διοικητή της Δ.ΥΠ.Α. (ΦΕΚ 6395/Β’/07.11.2023) 
Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων του Διοικητή της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης 
(Δ.ΥΠ.Α.) στους Υποδιοικητές της Δ.ΥΠ.Α. (Β΄6395)

8. Την υπ’ αριθμ. 1275919/27.12.2022 (ΑΔΑ: Ρ02Ε4691Ω2-ΛΓΠ) Απόφαση του Υποδιοικητή 
της Δ.ΥΠ.Α. με θέμα: Σύσταση Επιτροπής Εξέτασης Αντιρρήσεων, επί διενεργηθέντων 
ελέγχων, στο πλαίσιο του έργου «Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων και 
επανακατάρτισης σε κλάδους υψηλής ζήτησης με έμφαση στις ψηφιακές και πράσινες 
δεξιότητες» της Δράσης 16913,  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

9. Την υπ’ αριθμ. 1211 Απόφαση του Διοικητή της Δ.ΥΠ.Α. (ΦΕΚ 6395/Β’/07.11.2023) 
Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων του Διοικητή της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης 
(Δ.ΥΠ.Α.) στους Υποδιοικητές της Δ.ΥΠ.Α.

10. Τo υπ’ αριθμ. 32/10.10.2024 Πρακτικό της Επιτροπής εξέτασης Αντιρρήσεων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την αποδοχή της εισήγησης της επιτροπής για τα αποτελέσματα υποβληθεισών από 09.05.2024 
έως 10.10.2024 αντιρρήσεων/ ενστάσεων από τους Παρόχους Κατάρτισης (αδειοδοτημένα 
Κ.Δ.Β.Μ.) επί των επιτόπιων και διοικητικών ελέγχων, που διενεργήθηκαν στο πλαίσιο του έργου 
««Ολοκληρωμένη Δράση Κατάρτισης και Απασχόλησης ανέργων, ηλικίας 25 έως 45 ετών» της 
Δράσης 16747, σύμφωνα με τους πίνακες που ακολουθούν.

Η Υποδιοικήτρια

Γιαννούλα Χορμόβα

Εσωτερική Διανομή:
1. Διεύθυνση Γραμματείας Διοικητή
2. Γρ.  Υποδιοικήτριας Γ. Χορμόβα
3. Γενική Διεύθυνση Επαγγ. Εκπ. & Κατάρτισης
4. Διεύθυνση Επαγγελματικής Κατάρτισης (Δ3)
5. Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού

ΑΔΑ: Ψ4ΟΖ4691Ω2-9ΓΦ



3

ΥΠΟΒΛΗΘΕΙΣΕΣ ΑΝΤΙΡΡΗΣΕΙΣ/ ΕΝΣΤΑΣΕΙΣ ΑΠΟ  ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΜΕΝΑ Κ.Δ.Β.Μ 
ΕΠΙ ΕΠΙΤΟΠΙΩΝ/ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ

Α/Α ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΑΡΟΧΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ
Α/Α 

ΕΝΣΤΑΣΗΣ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ / 
ΩΡΑ ΕΝΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ

1 61513 ΧΑΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

09-05-
2024 

10:45:57 817 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

2 61546
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΜΕΡΙΜΝΑ 

ΕΤΕΡΡΟΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

13-05-
2024 

13:50:51 818 ΑΠΟΔΟΧΗ

3 61656
ΘΑΛΗΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

07-06-
2024 

07:42:17 819 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

4 61687

SWISS APPROVAL INSTITUTE 
ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙA

12-06-
2024 

13:34:21 820  ΑΠΟΡΡΙΨΗ

5 61709

AEGEAN OMIROS ΚΕΝΤΡΟ 
ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

09-07-
2024 

15:02:03 821 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

ΥΠΟΒΛΗΘΕΙΣΕΣ ΑΝΤΙΡΡΗΣΕΙΣ/ ΕΝΣΤΑΣΕΙΣ ΑΠΟ  ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΜΕΝΑ Κ.Δ.Β.Μ 
ΕΠΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ

Α/Α ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΑΡΟΧΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ
Α/Α 

ΕΝΣΤΑΣΗΣ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ / 
ΩΡΑ ΕΝΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ

1 61523
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 

Κ.Ε.Κ.

02-07-
2024 

11:05:51
546 ΑΠΟΔΟΧΗ

2 61569 CONSUL ΑΝΩNΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

05-07-
2024 

11:55:03 547 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

3 61672
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 

Κ.Ε.Κ.

08-07-
2024 

11:02:17 548 ΑΠΟΔΟΧΗ

4 61478

ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ "ΣΠΟΥΔΗ" 

ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ

09-07-
2024 

12:50:34 549 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

5 61516
Η ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ 
ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2

10-07-
2024 

15:50:26 550 ΑΠΟΔΟΧΗ

6 61416
Α ΕΠΙΛΟΓΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

20-08-
2024 

10:44:01 551 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

ΑΔΑ: Ψ4ΟΖ4691Ω2-9ΓΦ


		2024-10-14T15:20:15+0300
	GIANNOULA CHORMOVA


		2024-10-14T16:11:57+0300
	Athens




